
４月４日、大町東小学校の令和６年度１学期始業式及び入学式を行い、新たに新１年生１７名
と、地域に居住する副学籍児童１名を含む、全校児童１１８名でのスタートいたしました。 
学校経営ビジョンを基に、子ども達の健やかな成長のために、本校職員一丸となって取り組ん

で参ります。 
保護者の皆様、地域の皆様には今年度も大変お世話になりますが、本校教育活動にご理解とご

協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

今年度も、複数の職員の目でお子さんお一人お一人を見届け 

               て参ります。各職員の担当教科は時間割でご確認ください。 

学校運営の詳細につきましては、ＰＴＡ全体会・理事会及び参観日の校長講話にて学校長より

説明させていただきます。担任以外にも、みんなの相談窓口として、校長室、職員室教頭、保健室、

心の相談員、特別支援ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀ （ー各学年担当者、教頭）へお気軽にお問い合わせやご相談をお願い

申し上げます。 

また、職員一同今年度も、様々な研修を行い教育力の向上と非違行為防止に努めて参ります。 

 

 

 
 

校 長  
教 頭 

１年１組 
   

２年１組 
  ３年１組 

４年１組 
５年１組 

 
６年１組 

 
スマイル学級 
チャレンジ１組 
チャレンジ２組 
 
チャレンジ３組 

 
音楽 
 

外国語 
 

外国語活動 
 

ＡＬＴ 

  図画工作 
 
  

理科 
 
 
家庭科 

 
学習支援員 
学習支援員 
 
養護教諭 
図書館司書 

事務 
校務員 
栄養士 

 
調理員 

 
 
 

スクールサポートスタッフ 

ＩＣＴ支援員 

 

令和６年 ４月 ５日 

Ｎｏ．１  

担当：教頭 

令和６年度、大町東小学校の教育活動がスタートしました。 

 

＜お知らせとお願い＞ 
☆ 配布物について 本日、多くの文書等の配布をさせていただきました。ご多用中とは存じますが、
目を通していただき、ご提出いただく物は期限までにご提出くださいますようお願い申し上げます。 

☆ 欠席や遅刻等の連絡について 欠席や遅刻等の連絡については朝のうちに連絡帳を職員玄関前の
カゴに入れていただくか、電話（18:00～8:00は留守番電話対応）連絡でお願い申し上げます。（児
童に預けることはおやめください。） 
欠席したお子さんの荷物等については、学級担任がご連絡をいたしますので、職員玄関前のカゴ 

からお持ちいただくなど、ご対応をお願い申し上げます。 
 

※ 個人情報保護のため、役

職のみ掲載 
※ 個人情報保護のため、役

職のみ掲載 


